

Hørings svar til digitaliseringsstrategi Fra Bakkegårdens bestyrelse og personale.

Høringspunkt	<p>ADMINISTRATIONEN INDSTILLER</p> <ul style="list-style-type: none"> • at digitaliseringsstrategien, handleplan med underliggende økonomibilag sendes i høring med frist for indsendelse af høringssvar den 11. april kl. 8.00 • at der afvikles informationsmøde den 4. april kl. 19.00 • at økonomimodel 3 anbefales, og der søges indarbejdet 800.000 kr. i driftsbudget 2020 og overslagsårene. • at endeligt valg af digital enhed foretages i første halvår af 2020 og kompetencen hertil tillægges styregruppen bag digitaliseringsstrategien. <p>BESLUTNING Administrationens indstillinger godkendt.</p>
Høringsberettiget	Alle dagtilbud og skolers MEDudvalg og bestyrelser. 10. kl. centret, Vestermarksskolen, CKU, Limfjordsskolen og Aalestrup Realskole får planen tilsendt og <i>kan</i> afgive høringssvar.
Høringsberettigedes bemærkninger til strategien	<p>Det er godt: De 4 kerneområder er præciseret under MÅL. At det handler om at de unge kan begå sig socialt, etisk og kritisk i den digitale verden. (s.4) Vedr. samarbejde mellem institutioner og forældre s. 6 – vi er meget enige i at den digitale kommunikation er et supplement og ikke en erstatning for den personlige kontakt mellem forældre og institution. Vi sætter vores lid til, at den medarbejder der tænkes ansat kan hjælpe os med at omsætte kriterierne i afsnittet digital dannelse og færdigheder s. 4 – til 0-6 års området.</p> <p>Det, vil vi foreslå, bliver ændret: Vi undrer os over, at man snakker om at eleverne skal forberede sig hjemmefra – i en lektiefri skole.</p>
Høringsberettigedes bemærkninger til handleplanen	<p>Det er godt: At skoler og dagtilbud får fælles platform AULA.(0-18 års området) Planer for at uddanne <u>alt</u> personale i G-suite. ”Dit liv på nettet” ser vi som et vigtigt og relevant undervisningsmateriale for både for elever og forældre. At der forventes ansat en medarbejder til at understøtte arbejdet med pædagogisk IT i dagtilbuddene.</p> <p>Det, vil vi foreslå, bliver ændret:</p>

Høringsberettigedes bemærkninger til økonomien	Det er godt: Det, vil vi foreslå, bliver ændret:
Andet	Vedr. digitalisering synes vi selvfølgelig at det er vigtigt og relevant at få opdateret "udstyr" og digitale færdigheder. Med vores forholdsvis beskedne budget er det en stor post at blive pålagt udgifter til både udstyr, uddannelse og vikardækning.

Høringssvarene sendes senest 11. april kl. 8.00 til Hanne Rishøj på hri@vesthimmerland.dk